（様式第２号）（第５条関係）

飯山市事業継続支援給付金交付請求書

令和２年 ７月 １日

 飯山市長  あて

申請者 住  所  飯山市大字飯山 1110-1

  事業所名  株式会社 いいやまし

代表者氏名 いいやまし 太郎  印

電  話  0269‐62‐3111

 飯山市事業継続支援給付金の交付を下記のとおり請求します。

交 付 請 求 額   １００，０００ 円

振 込 先 口 座

金 融 機 関 名 飯山銀行

支 所 ・ 支 店 名  飯山支店

口 座 種 別 普通 ・ 当座

口 座 番 号  １２３４５６７

（ フ リ ガ ナ ）  ｶ)ｲｲﾔﾏｼ ﾀﾞｲﾋｮｳ ｲｲﾔﾏｼ ﾀﾛｳ

口 座 名 義 ※  株式会社いいやまし 代表いいやまし 太郎

※ 口座名義人は給付金交付申請書に記載の申請者と一致することが必要です。